CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Jardim, 30 – Centro – Buritis-MG – CEP 38660-000

CNPJ 20.637.732/0001-02 – Tel 38 3662-1527 - www.buritis.mg.leg.br – camaraburitismg@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 19/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2025

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços técnicos

profissionais de engenharia, destinados à vistoria, diagnóstico, elaboração de estudos e

projetos executivos, acom-panhamento e fiscalização técnica de possível reforma do telhado

da Câmara Municipal de Buritis/MG

MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº 27/2025

CONTRATADO: RM Construtora e Engenharia Ltda  Cnpj nº 49.958.624/0001-17

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis  Cnpj nº 20.637.732/0001-02

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 28.700,00 (vinte e oito e setecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.39.00 – Ficha 00013 – Outros Serviços De

Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 29/09/2025 a 29/01/2026

• Valores sujeitos a alteração, considerando prazo da execução da obra.